UNIVERSIDADE ESTADUAL DO OESTE DO PARANÁ – UNIOESTE
COMISSÃO DE RESIDÊNCIA MULTIPROFISSIONAL E UNIPROFISSIONAL EM
SAÚDE - COREMU

EDITAL Nº 014/2024 – COREMU

PUBLICA A RELAÇÃO DEFINITIVA DAS

INSCRIÇÕES DEFERIDAS PARA A

SELEÇÃO PÚBLICA AO SUPRIMENTO DAS

VAGAS DO PROGRAMA DE RESIDÊNCIA

FARMACÊUTICA COM ESPECIALIDADE EM

ANÁLISES CLÍNICAS, DA COREMU, ANO

LETIVO 2024.

A Coordenadora da Comissão de Residência Multiprofissional e Uniprofissional

em Saúde – COREMU, da Universidade Estadual do Oeste do Paraná – UNIOESTE,

no uso das atribuições estatutárias e regimentais,

TORNA PÚBLICO:

Art. 1º - A listagem definitiva das inscrições deferidas para o processo de

seleção pública de candidatos às vagas do Programa de Residência Farmacêutica

com especialidade em Análises Clínicas, da COREMU, para o ano letivo de 2024,

conforme anexo deste edital.

Publique-se e cumpra-se.

Cascavel, 29 de fevereiro de 2024.

LIGIANE DE LOURDES DA SILVA

Coordenadora da Comissão de Residência Multiprofissional e Uniprofissional em
Saúde – COREMU – Portaria nº 3870/2023-GRE

Anexo I - Edital 014/2024 - COREMU, 29 de fevereiro de 2024.

RESIDÊNCIA EM FARMÁCIA 2024 – ANÁLISES CLÍNICAS

INSCRIÇÃO NOME  FUNÇÃO RG

329221 Aline Nemoto Fernandes Farmacêutico 14.447.959-9

329231 Fernanda Fonseca Lopes Farmacêutico 19044862

329220 Gabrielle dos Santos Camargo Farmacêutico 12.941.550-9

329197 Vinicius Soares de Araújo Farmacêutico  4273752